ut iustum hostem insequemur, sed ne
maleficium percussorem ciuium, & ge-
neris humani tyrannum, non specie&li,
sed instincti rabie; non ut tucamur vi-
cum, sed ne inulta pereat; non intuentes
charissima pignora sed eorum desperata-
tes salutem, pro religione, patria, & li-
bertate pugnabimus. Nihil enim ar-
duum aut triste in exequendo vindic-
etiam occurrit moritaris. Repete me-
moria tot Reges, & tyrannos; quorum
alij inter securitatem, & laetitiam men-
se oppressi subito dedere gratissimum
ferculum; inuisum ciuibus sanguinem:
hos tristia iura, & leges ferentes popu-
laris ira diuisit in partes: illos Dijs pe-
natibus reddentes vota confecerunt suo
rum militum arma, quibus freatam
immania scelera audebant: sed nemo
eum fideliter diligit, cuius vita, & mo-
res placere non possint. Tutius est igi-
tur initia ipsa inueniri, quæ multa pro-
gredi oblitum, quantum à tergo insur-
gat crescentis inuidie. Omnia prius
adhibenda sunt corporifatiscenti reme-
dia, quam plasmam vim ferri admo-

ueas. Sic reipublicæ corpus egregiè curabis, si nemo percitat, qui salutem possit habere. At vero p[ro] decus omne, & lumen extinguit crudelis inuidas, Egmontio, Flornano, alijsque viris clarissimis, & iunoxys trucidatis, ea tantum de causa, quia amatur, & profunt quis tam hebes ignorat, eorum sanguine respersos Brabantia & campos, ruinis iam fertiles, veluti nativo humore, & irarum igne provocatos armis, incendia hostes, cadesque prolaturos? Tunc veniam, quæ injontibus negata est, nocentibus offres, cum nemo iam valeat à cui suu reuocare vestigia. Initia rerum sunt in arbitrio rationis; ultima nos rapiunt: nec in præceptis semel actum animatum, nec corpus retinebis; quibus addit vires ipsa ruina. Hæc Albane ad scribimus, ut agnoscas eadem in peccoribus omnium atque ore versari. His, & pluribus, quæ ipsis in aulæ portis figebantur, spretis, lunij Calendis in Arenario Brutellarum foro vnde viginti nobiles coniurati securi percussi sunt. Postridie comedem

Noxio-
rum cæ-
dem per-
ficit.

dem in loco Nohotij fratres cum duobus comitibus poenam subiere. Antonius Stralius Antuerpiæ Consul, & Calembrotius Egmontij secretarius, cum alijs minoris clatitudinis, non inferioris audaciae, Vil uordie sunt cæsi; omnes Duodecimuirali iudicio proditionis in Regem, plerique etiam in Deum impioratis damnati. Verum ut innotesceret clarissima innocentia iudicis, qui representabat ex iustitiæ amore, non gentis odio supplicia, Ioannem Spellium impigrum veuli gandis reis quæsitorem, & hibi per alias artes conciliatum gratia, Iceleris coniunctum iusit truncari; nullo fauore, nulla arte apud constantem, & religiosum virum potentiore, nuda æquitate iustitiæ.